14. *dict. C. Et inter officium publicum Decu-*
rionatus, & Tabellianatus retentiable, quod qui-
dem licet officialis possessor possit renuntiare, &
wen-
dere, quam solum libere, & independenter, nec potest
dominari in officijs proprietatem, titulum, possessionem,
aut exercitium in emptorem transferre, & tradere
absque licentia assensu, & beneplacito gratia, & ob-
cessione Regis.

15. *dict. C. Optimum eandem distinctionem exor-*
nat Iuan Domingo Talon in suis observationibus
enisdictionibus suis, in pragmat. de ante facto
edita anno 1617. verl. Quarti observas. 2. allegatis
12. num. 6. 2. ad fin. ibi: *Ex qua non omnia sunt li-*
bera in nostro comerto, ut ad libitum de his disponi-
re valeamus, absque Regis assensu, & voluntate,
C. prout

prout inter cetera sunt feudalia Regalia, officia,
et de Regalibus, et officiis habemus ita utrum, que
Junct Regalias, sed hanc non est in constitutione Reg-
ni sive dominus; ubi ergo aquiparat Regalia, et
feudalia, quoad alienationem prohibitam absque
assensu, ibique dicitur. Afflictis circa finem, in ver-
glosa ratione, utroque causa absque assensu non poss.
alienari, et in columnis 2 et 3. Sed in ipsis, et in 4.
notabilis specificat suo Regalia dentur in feudum, si-
ue in alodium, sive in burgessatum non posse alle-
nari, sine assensu, neque in donum dari.

16. **Donatello.** ¶ Y refiere al intento per prius affir-
mantem, Bart. in locem ferro, §. quis maximos, n. 4.
ff. de publicatis, et in locum, ubi imola de aqua
pluvia arrenda, Recetta de subfeudis, lib. 2. author.
13. sub num. 6. vers. Ex his patet, fol. 347. ubi in spe-
cie dicitur: Quod Regalia concessa pro heredibus re-
linquent naturam, ut sine Principis licentia alienari
non possint, idem tenet Franc. Amicis de feudis, fol.
63. vers. Resistit, nu. 10. Georgius in repetit. feudor.
cap. 54. num. 37.

¶ Don Francisco de Pônte decif. 28.
num. 62. hablando en los oficios perpetuados y
transitorios a los herederos, y capaces de obligació
y hipoteca, dice, que no por esto se escusan de pedir
licencia, y que sin ella la obligacion sobre dichos
oficios es nula, ibi: Et sic communiter omnes intelli-
gunt, quod etiam si sit officium vendibile, et ad ha-
redes transitorum, et consequenter obligabile, noui
per hoc non requiretur assensus, sed requiritur facias
in feudis, qua quotidie venduntur, et assensus pref-
erasur.

18. ¶ Y la razon fundamental es, porque
los oficios son proprios de la Regalia, y la proprie-
dad asiste en el Principe, y solo al particular passa
el nudo exercicio, ut probat Mastrill. de Magistrat.
lib. 1. c. 24. n. 37. cu Pald. Nat. Surd. Atias de Mella,
Camillo de Curte, de Aluis, Dom. Salgad. vbi supra
nom. 26. et 27.